

Основні засоби станом на 01.01.2019р.

№ рядка	Найменування	Одиниця виміру	Ціна	Залишок на 01.01.2019	
				кількість	сума
<b>1014</b>					
	Комп'ютер	шт.	2853,00	2,000	5706,00
	Принтер	шт.	825,00	1,000	825,00
	Принтер Canon	шт.	1009,00	1,000	1009,00
	Системный блок Duror 1130 128/64	шт.	1352,00	1,000	1352,00
	Бойлер	шт.	1159,00	1,000	1159,00
	Кондиционер Samsung AGT24 TA6D	шт.	4906,00	1,000	4906,00
	Кондиционер Samsung SH-12 ZSB	шт.	3600,00	2,000	7200,00
	Ксерокс Canon	шт.	1710,00	1,000	1710,00
	Мини-диск MARAMZ CD 4000	шт.	2065,00	1,000	2065,00
	Устр-во музык.звон в часах	шт.	84,00	1,000	84,00
	Усилитель	шт.	2002,00	1,000	2002,00
	Фонтанчик электрический	шт.	1500,00	1,000	1500,00
	Видеоплеер	шт.	607,00	1,000	607,00
	Комп'ютер	шт.	3102,00	1,000	3102,00
	Кондиционер Samsung SH-12 ZSB	шт.	2799,00	3,000	8397,00
	Ксерокс	шт.	5754,00	1,000	5754,00
	Эл.счетчик "Меркурий" 230 ART	шт.	1409,00	1,000	1409,00
	Ламинатор	шт.	614,50	2,000	1229,00
	Монитор 17 Henson1730EFST Busines class16 0/24mm	шт.	810,00	1,000	810,00
	Монитор	шт.	982,00	1,000	982,00
	Принтер	шт.	2816,00	1,000	2816,00
	Телевизор	шт.	867,00	1,000	867,00
	Холодильник "Кристал"	шт.	304,00	1,000	304,00
	Пианино "Украина"	шт.	1393,00	1,000	1393,00
	Принтер лазерный LBP-1120	шт.	1313,00	1,000	1313,00
	Пылесос Thomas power edition 1530 aquafilter	шт.	762,00	1,000	762,00
	Пылесос Thomas power pack	шт.	887,00	1,000	887,00
	Системный блок	шт.	3446,00	1,000	3446,00
	Лічильник НІК2301 АП 3ф	шт.	1417,00	1,000	1417,00
	Кондиционер побутовий	шт.	2056,00	1,000	2056,00
	ВСЬОГО за рахунком 1014			35,000	67069,00
<b>1014/1</b>					
	Комп'ютер Lenovo IdeaPad G50-30	шт.	5000,00	1,000	5000,00
	Системный блок Business Intel Celeron 4G	шт.	5800,00	1,000	5800,00
	Монитор TFT22" LG Electronics	шт.	2500,00	4,000	10000,00



	Ноутбук Lenovo IdeaPad 100-15IBD 15.6" 1366x768/Core i3-5005U 2.0Ghz/O3Y 4gb 1600/HDD 500Gb	шт.	10995,00	1,000	10995,00
	Комп'ютер Intel Pentium G3260, Gigabyte GA-H81M-S1, 4096 MB, 1TB, DVD-RW, ATX 430W	шт.	6555,00	1,000	6555,00
	Багатофункціональний пристрій Canon	шт.	6715,00	1,000	6715,00
	SC5 Premium**+Iron Kit	шт.	14111,00	1,000	14111,00
	Цифрове піано Yamaha P-115B в комплекті	шт.	27146,00	1,000	27146,00
	комплект меблів "кабінет	шт.	6250,00	1,000	6250,00
	Комп'ютер Lenovo IdeaPad G50-31	шт.	5000,00	1,000	5000,00
	Принтер БФП А4 ч/б Canon MF	шт.	4000,00	1,000	4000,00
	Фотоапарат Nikon D3300	шт.	12660,00	1,000	12660,00
	Мультимедійний проектор з екраном	шт.	14546,00	1,000	14546,00
	Акустична система Behringer D212DWH в комплекті	шт.	15946,00	2,000	31892,00
	Мікшерний пульт Yamaha MG 10XU в комплекті	шт.	9046,20	1,000	9046,20
	Радіосистема Shure BLX24/HG58 в комплекті	шт.	10295,40	2,000	20590,80
<b>1014/2</b>					
	ноутбук Lenovo ideaPad 330-15	шт.	11200,00	2,000	22400,00
<b>1014/3</b>					
	бандура в комплекті	шт.	60000,00	1,000	60000,00
	обладнання для обліку електроенергії	набір	12000,00	1,000	12000,00
	ноутбукASUS X541	шт.	12963,00	2,000	25926,00
	Акустична система RCF ART 315-A	шт.	17961,00	2,000	35922,00
	Мікшерний пульт 12-канальний Mickie PROFX12V2	шт.	11982,00	1,000	11982,00
	Радіосистема Shure BLX24/MX53	шт.	14198,00	2,000	28396,00
	ВСЬОГО за рахунком 1014/3			9,000	174226,00
<b>1016</b>					
	Ковер индийский	шт.	86,00	1,000	86,00
	Люстра	шт.	598,00	14,000	2758,00
	Скатертный набор	шт.	1193,00	1,000	1193,00
	Стол "Памела"	шт.	4665,00	1,000	4665,00
	Витрина 2х	шт.	4181,00	1,000	4181,00
	Витрина угловая	шт.	3317,00	2,000	6634,00
	Ковер оренбургский	шт.	84,00	1,000	84,00
	Мягкий уголок 1диван+2кресла	шт.	7765,00	1,000	7765,00
	Стол рабоч.2100*800*750	шт.	991,00	1,000	991,00
	Тумба TV	шт.	3105,00	1,000	3105,00
	Шкаф платяной 220*900*400	шт.	171,00	1,000	171,00
	Вешалка	шт.	49,50	3,000	149,00
	Ворота	шт.	6426,00	1,000	6426,00
	Ковер "Элита" беж. 3,05*4,0	шт.	2248,00	1,000	2248,00
	Коврик	шт.	250,00	2,000	500,00



	Решотка оконная металличес.	шт.	1480,00	1,000	1480,00
	Набор мебели СПТК	шт.	493,00	1,000	493,00
	Сейф большой	шт.	257,00	1,000	257,00
	Секция стенки "Оксамит" Н-048-02	шт.	191,80	6,000	1080,00
	Стол двухтумбовый	шт.	171,00	1,000	171,00
	Часы	шт.	49,00	1,000	49,00
	Ковер индийский	шт.	119,00	3,000	375,00
	Люстра	шт.	364,33	11,000	4200,00
	Мягкий уголок	шт.	1062,00	1,000	1062,00
	Торшер "Ольха"	шт.	962,00	1,000	962,00
	Шкаф	шт.	134,50	2,000	269,00
	Шкаф с зеркалом	шт.	717,00	1,000	717,00
	Шкаф с стеклом 700*2200*400	шт.	1402,00	1,000	1402,00
	Шкаф платяной 220*900*400	шт.	1309,00	1,000	1309,00
	Уголок мебельный мягкий	шт.	1527,00	1,000	1527,00
	ВСЬОГО за рахунком 1016			65,000	56309,00
<b>1016/1</b>					
	Комплект меблів для керівника	шт.	6500,00	1,000	6500,00
	Ковер 3 x 6	шт.	5400,00	1,000	5400,00
	Ковер 3 x 5	шт.	4500,00	1,000	4500,00
	дизайнерська арка для проведення обрядів	шт.	17200,00	1,000	17200,00
1	Дизайнерські штори "Японські панелі"	шт.	6530,13	3,000	19590,40
	ВСЬОГО за рахунком 1016/1			7,000	53190,40
<b>1018</b>					
	Герб	шт.	693,00	1,000	693,00
	Гобелен	шт.	1042,00	1,000	1042,00
	Комплект из мельхиора (ручка, подставка для ручки, колечница)	шт.	521,00	4,000	2084,00
	Ваза декоратив. напольная	шт.	260,00	3,000	780,00
	Решотки декоративные	шт.	147,00	8,000	1416,00
	Решотка декоративная	шт.	293,00	1,000	293,00
	Композиция декор.на решетке	шт.	1042,00	1,000	1042,00
	Циферблат декоративный	шт.	432,00	1,000	432,00
	Арка дизайн. из искус. цветов	шт.	4346,00	1,000	4346,00
	Картина "Кофе сладко"	шт.	451,00	1,000	451,00
	Картина "Полдень"	шт.	468,00	1,000	468,00
	Картина "Праздничный"	шт.	468,00	1,000	468,00
	Картина Солнечный денек"	шт.	432,00	1,000	432,00
	Комплект серебро, мельхиор (цепь-колье, брош)	шт.	432,00	1,000	432,00
	Рамка	шт.	449,50	2,000	899,00
	Ручки дверные	шт.	34,00	2,000	68,00
	Український костюм	шт.	7600,00	1,000	7600,00
	Решетки металлические	шт.	68,00	7,000	481,00
	Картина "Сад" 10, 10%	шт.	377,00	1,000	377,00
	Композиция из искусственных цветов 10, 10%,	шт.	1500,00	1,000	1500,00
	ВСЬОГО за рахунком 1018			40,000	25304,00

1018/1					
	Декоративна арка	шт.	7350,00	1,000	7350,00
	Декоративне пано	шт.	11950,00	1,000	11950,00
	Радиомикрофон SM58	шт.	4200,00	1,000	4200,00
	ВСЬОГО за рахунком 1018/1			3,000	23500,00
	ВСЬОГО за рахунками			182,000	612305,40

Директор

Бондар Л.В.

Головний бухгалтер

Силенко Т.В.

Перелік основних засобів, що обліковуються на 1013 рахунку.

№ з/п	Найменування, адреса	Інв. №	Площа ( яка застосовується)	Рік введенн введення до експл.	Балансова вартість, грн.	Знос, грн.	Залишков а вартість
1	Нежитлове приміщення, вул. Шевченко, 58	10310001	384,3	01.01.1917р.	38942	38942	0
2	Нежитлове приміщення, вул. Спаська, 44	10310002	526,1	01.01.1894р.	504062	504062	0
			910,4		543004	543004	

Директор



Л.В. Бондар

Гол. бухгалтер



Т.В.Силенко